

## 8° 10 ORE DELLE VALLI PIACENTINE 8 Ottobre 2022



TABELLA DISTANZE E TEMPI  
**TOP DRIVERS- VALLY NOSTALGIA - ABARTH CLUB**

SET.	C.O.	P.A.	C.T.	LOCALITA'	DISTANZE (km)			TEMPI (m' s")			MEDIE (km/h)		ORARIO TEORICO PARTECIPANTE. N° 1	NOTE
					PARZ.	SETT.	TOTALI	P.C.	SETT. E NEUTR.	TOTALI	P.A.	SETT.		
1	1			C.O. 1 Piacenza Partenza	0,000	0	0						10h 30' 00"	
				Inizio Piacenza Expo 1	1,000	1,000	1,000							
		1		Piacenza EXPO 1	0,060	1,060	1,060	0' 10"			22,00			
		2		Piacenza EXPO 2	0,050	1,110	1,110	0' 08"			22,00			
		3		Piacenza EXPO 3	0,060	1,170	1,170	0' 10"			22,00			
		4		Piacenza EXPO 4	0,060	1,230	1,230	0' 10"			22,00			
		5		Piacenza EXPO 5	0,070	1,300	1,300	0' 11"			22,00			
		6		Piacenza EXPO 6	0,070	1,370	1,370	0' 11"			22,00			
		7		Piacenza EXPO 7	0,080	1,450	1,450	0' 13"			22,00			
		8		Piacenza EXPO 8	0,110	1,560	1,560	0' 18"			22,00			
		9		Piacenza EXPO 9	0,050	1,610	1,610	0' 08"			22,00			
		10		Piacenza EXPO 10	0,060	1,670	1,670	0' 10"			22,00			
				Inizio P.C.11 Bivio Rivergaro	21,815	23,485	23,485							
		11		Rivergaro 1	0,035	23,520	23,520	0' 06"			22,00			
		12		Rivergaro 2	0,040	23,560	23,560	0' 07"			22,00			
		13		Ponte dell'Olio	16,985	40,545	40,545	27' 00"			38,00			
		14		Biana - Recesio 1	0,060	40,605	40,605	0' 10"			21,60			
		15		Biana - Recesio 2	0,050	40,655	40,655	0' 08"			21,60			
		16		Biana - Recesio 3	0,800	41,455	41,455	1' 43"			28,00			
		17		Biana - Recesio 4	0,050	41,505	41,505	0' 08"			22,00			
		18		Biana - Recesio 5	0,050	41,555	41,555	0' 08"			22,00			
		19		Biana - Recesio 6	0,090	41,645	41,645	0' 15"			22,00			
		20		Biana - Recesio 7	2,129	43,774	43,774	4' 13"			30,27			
		21		Biana - Recesio 8	0,040	43,814	43,814	0' 07"			22,00			

## 8° 10 ORE DELLE VALLI PIACENTINE 8 Ottobre 2022



## TABELLA DISTANZE E TEMPI

## TOP DRIVERS- VALLY NOSTALGIA - ABARTH CLUB

SET.	C.O.	P.A.	C.T.	LOCALITA'	DISTANZE (km)			TEMPI (m' s")			MEDIE (km/h)		ORARIO TEORICO PARTECIPANTE. N° 1	NOTE
					PARZ.	SETT.	TOTALI	P.C.	SETT. E NEUTR.	TOTALI	P.A.	SETT.		
		22		Biana - Recesio 9	0,050	43,864	43,864	0' 07"			22,00			
		23		Biana - Recesio 10	0,040	43,904	43,904	0' 13"			22,00			
				Inizio Bettola 1	2,901	46,805	46,805							
		24		Bettola 1	0,050	46,855	46,855	0' 08"			22,00			
		25		Bettola 2	0,070	46,925	46,925	0' 11"			22,00			
		26		Bettola 3	0,080	47,005	47,005	0' 13"			22,00			
		27		Passo del Cerro 1	8,020	55,025	55,025	13' 00"			37,00			
		28		Passo del Cerro 2	0,040	55,065	55,065	0' 08"			22,00			
		29		Passo del Cerro 3	10,910	65,975	65,975	18' 00"			36,30			
		30		Passo del Cerro 4	0,040	66,015	66,015	0' 07"			22,00			
		31		Perino 2	3,360	69,375	69,375	6' 14"			32,30			
		32		Perino 3	0,040	69,415	69,415	0' 07"			21,00			
		33		Perino 3	0,050	69,465	69,465	0' 09"			21,00			
	2			C.O. 2 Bobbio (comprende 45 min di sosta)	13,430	82,895	82,895		3h 00' 00"		27,63		<b>13h 30' 00"</b>	

## 8° 10 ORE DELLE VALLI PIACENTINE 8 Ottobre 2022


 TABELLA DISTANZE E TEMPI  
**TOP DRIVERS- VALLY NOSTALGIA - ABARTH CLUB**

SET.	C.O.	P.A.	C.T.	LOCALITA'	DISTANZE (km)			TEMPI (m' s")			MEDIE (km/h)		ORARIO TEORICO PARTECIPANTE. N° 1	NOTE
					PARZ.	SETT.	TOTALI	P.C.	SETT. E NEUTR.	TOTALI	P.A.	SETT.		
2				C.O. 2 Bobbio	0,000	0,000	82,895							
				Inizio P.A.34 Pecorara 1	2,965	2,965	85,860							
		34		Pecorara 1	22,590	25,555	108,450	37' 00"			36,60			
		35		Pecorara 2	0,050	25,605	108,500	00' 08"			22,00			
				<b>Pecorara CONTROLLO TIMBRO</b>	1,420	27,025	109,920							
				Inizio P.A.36 Rocca d'Olgisio 1	5,010	32,035	114,930							
		36		Rocca d'Olgisio 1	0,050	32,085	108,550	00' 08"			22,00			
		37		Rocca d'Olgisio 2	0,040	32,125	108,590	00' 07"			22,00			
				Inizio PC Pianello val Tidone	7,867	39,992	116,457							
		38		Pianello 1	0,050	40,042	116,507	00' 08"			22,00			
		39		Pianello 2	0,090	40,132	116,597	00' 14"			23,00			
		40		Pianello 3	0,050	40,182	116,647	00' 08"			22,00			
		41		Pianello 4	0,060	40,242	116,707	00' 10"			22,00			
		42		Pianello 5	0,060	40,302	116,767	00' 10"			22,00			
		43		Pianello 6	0,050	40,352	116,817	00' 08"			22,00			
				Inizio P.C.23 Sala Mandelli 1	2,290	42,642	119,107				22,00			
		44		Sala Mandelli 1	0,030	42,672	119,137	00' 05"			22,00			
		45		Sala Mandelli 2	5,805	48,477	124,942	11' 00"			32,30			
		46		Vicomarino	0,030	48,507	124,972	00' 05"			22,00			
	3			C.O. 3 Agazzano	14,755	63,262	139,727		2h 00' 00"			31,5	<b>15h 30' 00"</b>	
3	3			C.O. 3 Agazzano	0,000	0,000	139,727							
				C.O. 4 Piacenza Tecnopolo	31,542	31,542	171,269		1h 00' 00"			31,50	<b>16h 30' 00"</b>	